- 1 -

役 員 会 議 事 録

平成25年4月10日（水）

14時00分から14時10分まで

役員会議室

出席者

議 長 結城章夫（学 長）

理 事 小山清人 北野通世 深尾 彰 安田弘法 柴崎 孝

監 事 斎藤亮一 三浦正昭

列席者 総務部長 総務課長 経理課長

Ⅰ 協議事項

１ 平成２５年度資産運用計画について

柴崎理事から、本件については、事業資金について収支残高以内を限度額とし原則当該四

半期内で譲渡性預金として運用するものである旨、また、余裕資金について現状１５億円を

地方債及び大口定期で運用したい旨、資料１に基づき説明があった。

次いで結城学長から、本件について諮られた結果、原案どおり了承された。

Ⅱ 報告事項

１ 平成２５年度外部資金受入承認報告について

小山理事から、平成２５年度外部資金受入承認報告について、資料２に基づき報告があっ

た。

配付資料

資料１ 平成２５年度資金運用計画（案）

参考１ 平成２５年度資金計画に基づく月別収支予定額

参考２ 寄付金収支残高（平成１９年～平成２５年１月末）

参考３ 関係規則等（抜粋）

資料２ 平成２５年度外部資金受入承認報告（３月２９日現在）